Programa de Pós-Graduação em Educação

Campus Tubarão: Avenida José Acácio Moreira, 787, Bairro Dehon

CEP 88701-000, Tubarão, SC | (55) (48) 3621-3969 | E-mail: ppgemestrado@unisul.br

Comissão do Processo Seletivo Discente Jaguaruna
Mestrado Turma  2023/2

Edital PPGE nº 18/2023

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DOS/AS CANDIDATOS/AS INSCRITOS NO
PROCESSO SELETIVO DISCENTE – MESTRADO EM EDUCAÇÃO – TURMAS 2023-2
JAGUARUNA/SC, DA UNIVERSIDADE DO SUL DE SANTA CATARINA.

A Comissão do Processo Seletivo Discente 2023-2, nomeada pela Portaria de Designação de
Comissões nº 02/2023 de 15 de agosto de 2023, do Programa de Pós-graduação em Educação da
UNISUL, no uso de suas atribuições e em observância às determinações regimentais, torna público
a relação dos/as candidatos/as inscritos no Processo Seletivo por ordem alfabética do nome, cuja
inscrição foi HOMOLOGADA, o que se segue.

1. Homologam-se as seguintes inscrições para o processo seletivo do Curso de Mestrado em
Educação da UNISUL,

Candidatos/as:

1. ADRIANA GARCIA CARDOSO
2. ADRIANA MENDES
3. GILMAR FERREIRA DOS ANJOS
4. JOELMA PEREIRA
5. LUIZ VANDERLEI GONÇALVES
6. NEIDE BRAZ AGOSTINHO

Tubarão (SC), 19 de setembro de 2023.

Professor Dr. Luciano Daudt da Rocha
Presidente